
 

2023 年 10 月 06 日 

お取引先各位 

株式会社アルファパーチェス 

MRO 事業部 

 

ミドリ安全 基幹システム切り替えに伴う納期遅延のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社調達先であるミドリ安全より、基幹システム切り替えに伴い 10 月 3 日までの出荷制限 

のご案内しておりましたが、システム切り替えの影響による様々な問題が発生しており 

出荷制限の解消が難しい状況となっております。 

 

現在頂いているご注文、今後頂くご注文についても遅れの可能性がございます。 

また、正確なお届け日をご連絡できない場合もございます。 

随時情報をご報告いたします。 

 

お取引先の皆様にはご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                お問い合わせ先 

アルファパーチェス カスタマーサポート 

TEL：03-6635-5150 

E-mail：info@alphapurchase.co.jp 

 

mailto:info@alphapurchase.co.jp

